2020 年 6 月 24 日

各  位

会 社 名 東 和 薬 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉田逸郎

（コード番号 4553  東証第 1部）

問 合 せ 先 取 締 役  田 中 政 男

（ＴＥＬ 06-6900-9102）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2020 年 6 月 24 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、取締役人事につい

て決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 新役員体制（6月 24 日付）

（※太字下線部分は変更点）

 新職 現職 氏 名

再任 （変更なし） 代表取締役社長 吉
よし

田
だ

 逸
いつ

郎
ろう

再任 専務取締役
常務取締役 信頼性保証本部 兼

生産本部 兼 製剤技術本部担当 今
こん

野
の

 和
かず

彦
ひこ

再任 取締役 取締役 管理本部担当 田
た

中
なか

 政
まさ

男
お

－ （変更なし） 取締役 監査等委員 白
しら

川
かわ

 敏
とし

雄
お

－ （変更なし） 社外取締役 監査等委員 栄
えい

木
き

 憲
のり

和
かず

※

－ （変更なし） 社外取締役 監査等委員 根
ね

本
もと

 秀
ひで

人
ひと

※

新任 社外取締役 監査等委員 － 大
おお

石
いし

 歌
か

織
おり

※

 ※会社法第 2条 15 号に定める社外取締役

以 上